肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2017年 9月 22日

                               肥後東ライオンズクラブ

                会 長 田中 芳和

第 75 回定例会(卓話と中秋の名月)開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、定例会のご案内をさせて頂きます。原則として、定例会は全員参加と

なっております。皆様、どうぞご協力をお願いいたします。また、ご本人欠席の場合は、

代理の方の出席をお願い致します。＊軽食 飲まれる方は、1,000円

□日  時 10月 5日（第 1木曜日） 19:00～20:30

□場  所 マリーゴールド

□会長挨拶 L.田中 芳和

□卓  話 L.川良修治「世界で一番美味しい☕」

□幹事報告 L.西 祐一郎

☑理事会報告

① 10月 6日(金)Lions Day 実施確認(L.西)

② 10月 15日(日)8時 00分～9時 30分「花火大会後」広木公園清掃実施要項(L.西)

③ 10月 10日(火)～13日(金)第 6月献血支援活動動員とサポート確認(L.加田)

④ 11月 18日(土)～19日(日)九州少年サッカー大会中津江支援(L.加田).etc

⑤ 11月 11日(土)第 6回 CharityGolfコンペ実施要項(ゴルフ部:部長 L.小杉)

ご芳名

ご芳名(代理人)                      ※本人欠席の場合

【定例会出欠】       ご出席     ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 9月 29日(金)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.西 祐一郎 FAX：096-286-3299 携帯 090-4586-7883

                  E-mail y-nishi@mr-leaseree.co.jp

き

http://www.lionsclubs.org/JA/index
https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjy8oi2qLXVAhXEvbwKHVsmCesQjRwIBw&url=https://jp.fotolia.com/tag/%E3%83%89%E3%83%AA%E3%83%83%E3%83%97%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%83%92%E3%83%BC&psig=AFQjCNHKHfDu8HcfxtYNhMp1dGEXMLkkCg&ust=1501652063506218